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Postin kuljettajat ja kuljetuksen toimihenkilöt! 
Työpaikan ilmoitustaululle!  

Postin kuljettajat AKT:n ja kuljetuksen toimihenkilöt ERTO:n tessin piiriin   

Posti ilmoitti tänään siirtävänsä Posti Oy:ssä työskentelevän kuljetushenkilöstönsä Posti 
Kuljetus Oy:hyn.  Muutos tarkoittaa kuljettajien siirtymistä Auto- ja Kuljetusalan 
Työntekijäliitto AKT:n Kuorma-autoalan työehtosopimuksen piiriin 1.11.2019 lähtien.  

Kuljetuksen toimihenkilöiden osalta 1.11. alkaen noudatetaan Toimihenkilöliitto ERTO:n 
toimihenkilöitä koskevaa työehtosopimusta.   

Kuljetushenkilöstö siirtyy Posti Kuljetus Oy:hyn vanhoina työntekijöinä. Muutoksessa ei ole 
Postin mukaan henkilöstön vähentämistarvetta.  

- PAU ja AKT edellyttävät, että Posti sopii työsopimustasoisesti niistä työehdoista, jotka 
liikkeenluovutuksen takia olisi heikkenemässä. Tällaisia on muun muassa sovitut 
palkanosat ja niin sanotut pitkät lomat, toteavat PAUn puheenjohtaja Heidi Nieminen ja 
AKT:n puheenjohtaja Marko Piirainen.   
 
Kuljetuksen pääluottamusmiehet Tommi Matilainen ja Tero Kiljunen huomauttavat lisäksi, 
että tessin vaihtumisessa kuljettajien työjärjestelyihin tulee muutoksia lyhyemmän 
työjakson kautta.  

- Tällä hetkellä kuljettajilla on neljän viikon työvuorolista 12 viikon tasoittumisjaksolla. 
Jatkossa työvuorolistan ja tasoittumisjakson pituus on kaksi viikkoa. Tämä asettaa omat 
haasteensa oman elämän hallinnalle, kun aiemmin työvuorot ovat olleet tiedossa neljä 
viikkoa aikaisemmin. 

Keskeinen muutos kuljettajilla on myös kuukausipalkan muutos jaksopalkaksi.  

Toimihenkilöiden osalta ERTO:n työehtosopimuksessa palkkarakenne muuttuu ja 
ansiotaso voi myös laskea. 

Liikkeenluovutuksesta ja työehtosopimusten muutoksista tiedotetaan myöhemmin lisää. 

Lisätietoja: Tommi Matilainen, pääluottamusmies, kuljetusalueet 20-99, puh. 041 544 
9998, Tero Kiljunen, pääluottamusmies, kuljetusalueet 00-19, puh. 040 827 6498, Mirja 
Sandberg, valtakunnallinen pääluottamusmies, toimihenkilöt, puh. 0400 623 575, Erja 
Hakkola, pääluottamusmies, toimihenkilöt, tuotannon esimiehet ja asiantuntijat, puh. 0400 
668 579. 

 


